
 

 

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

  ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
--- 

 
                      Ημερομηνία: 31 Αυγούστου 2021 
                                                 Αριθ. Πρωτ.: 5644   
 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο Ξάνθης,  5ος   
όροφος 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : Ξάνθη 
Ιστοσελίδα : http://dipe.xan.sch.gr 

Πληροφορίες : Ναζλίδου Θεοφανή 

Τηλέφωνο : 2541 350387 

mail : mail@dipe.xan.sch.gr 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022», με κωδικό 

ΟΠΣ: 5131504, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο 

πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 
Η Διευθύντρια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 104788/Ε1./27-08-2021. (ΑΔΑ ΡΖΕ346ΜΤΛΗ-ΒΦΖ) Απόφαση πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Προσωρινών Διευθυντών 

Π/θμιας και Δ/θμιας  Εκπαίδευσης». 

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 

184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

ΑΔΑ: Ρ9Φ146ΜΤΛΗ-8ΑΛ



 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ.. 90626/11.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΑΜΤ46ΜΤΛΡ-ΟΦ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

με τίτλο «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό έτος 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 

5131504 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση 2014-2020». 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 

εν λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από 
την 1η έως και τις 3 Σεπτεμβρίου 2021, απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία 
τοποθετούνται. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-
2022. 
 

 

Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΣΗΣ 

1 ΧΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60ΕΑΕ 
Ν/ΓΕΙΟ 

Μ.ΕΥΜΟΙΡΟΥ 

2 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ60ΕΑΕ 
9ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

3 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60ΕΑΕ 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

4 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60ΕΑΕ 
7ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

5 ΚΑΡΑΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60ΕΑΕ 
18ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 

6 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60ΕΑΕ 
1ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

7 ΑΔΕΜ ΣΙΜΠΕΛ ΑΧΜΕΤ ΠΕ60ΕΑΕ 
1ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 

8 ΚΙΓΙΤΖΗ ΟΥΝΖΙΛΕ ΝΙΧΑΤ ΠΕ71 3ο Δ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 

9 ΓΚΑΤΖΗ ΜΕΡΙΕΜ ΤΖΕΜΑΛΗ ΠΕ71 14ο Δ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 

10 ΜΙΣΙΡΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 1ο Δ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 

11 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΡΑΦΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70ΕΑΕ 18ο Δ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 

12 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 6ο Δ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 

13 ΛΕΛΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 3ο Δ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 

14 ΚΑΤΣΙΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70ΕΑΕ 2ο Δ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 

15 ΣΑΠΡΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 18ο Δ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: Ρ9Φ146ΜΤΛΗ-8ΑΛ



 

16 ΚΑΡΑ ΧΑΝΤΑΝ ΜΕΧΜΕΤ ΠΕ71 2ο Δ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 

17 ΜΟΥΡΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ71 10ο Δ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 

18 ΚΑΠΖΑ-ΦΕΪΖΟΥΛΑ ΧΟΥΛΙΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΠΕ70ΕΑΕ 
Δ.ΣΧ. 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 

19 ΠΕΠΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70ΕΑΕ 9Ο Δ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 

20 ΠΑΠΑΡΓΥΡΗ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 5ο Δ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 

21 ΤΣΙΤΑΚ ΤΕΓΚΟΥΛ ΑΤΑΙ ΠΕ71 17ο Δ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 

22 ΜΑΡΑΖ ΣΙΜΠΕΛ ΑΧΜΕΤ ΠΕ71 Δ.ΣΧ. ΑΒΑΤΟΥ 

23 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Δ.ΣΧ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ 

24 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70ΕΑΕ 
Δ.ΣΧ. 

Μ.ΕΥΜΟΙΡΟΥ 

25 ΜΠΑΖΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Δ.ΣΧ. ΕΞΟΧΗΣ 

26 ΖΙΓΝΕΛΗ ΦΙΛΙΤΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70ΕΑΕ 7ο Δ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 

27 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70ΕΑΕ 
Μ/ΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΜΥΚΗΣ 

28 ΛΙΓΓΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ71 Δ.ΣΧ. ΑΒΔΗΡΩΝ 

29 ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 17ο Δ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 

30 
ΚΟΤΖΑ ΜΟΛΛΑ 
ΟΓΛΟΥ ΠΟΥΝΑΡ ΜΕΤΙΝ 

ΠΕ71 

(BRAILLE) 
Δ.ΣΧ. 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 

31 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ 
ΘΩΜΑΗ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΠΕ71 (ΕΝΓ) 2Ο  Δ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 

32 ΚΑΒΟΥΡΤΖΙΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 (ΕΝΓ) Δ.ΣΧ. ΑΒΔΗΡΩΝ 

33  ΚΥΡΛΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 

Δ.ΣΧ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

 

 

   Η  Διευθύντρια της Π.Ε. Ξάνθης 

 
 

Στυλιανίδου Ευμορφία 

 

ΑΔΑ: Ρ9Φ146ΜΤΛΗ-8ΑΛ


		2021-08-31T16:46:17+0300
	Athens




